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Programi i studimit Master: Qeverisja lokale dhe shogéria demokratike (QLSHD)

Lénda: FINANCAT LOKALE DHE MENAXHIMI | TYRE
REZULTATET E PROVIMIT, Daté: 29.02.2020

Nr. | ID Kartela Piké Nota
17101027 70 8
17101046 61 7
17101041 55 6

Konsultimet mbahen mé 07.03.2019, né ora 10.00, Salla A34
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